R E Q U E R I M E N T O Nº. 048
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Prefeitura Municipal de Botucatu lançou o Programa “Meu Bairro de Cara Nova”, que consiste em serviços setoriais de infraestrutura e zeladoria em alguns pontos da cidade;

Considerando que o referido programa pode resolver definitivamente algumas das reclamações dos munícipes, como mato alto, manutenção de praças e sinalização de trânsito,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, convidar o Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, para utilizar a “Tribuna Livre” da Câmara para expor as datas e objetivos do Programa “Meu Bairro de Cara Nova”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de fevereiro de 2016.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

IBSC/lcacg